
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

« » 7Г?а. 202 ^ г. № 7 6'/О

Москва

Об отборе иностранных граждан и лиц без гражданства на обучение по 
образовательным программам высшего образования в федеральном 
государственном образовательном бюджетном учреждении высшего 

образования «Финансовый университет при Правительстве Российской 
Федерации» в пределах установленной Правительством Российской 
Федерации квоты на образование иностранных граждан и лиц без 

гражданства в Российской Федерации на 2025/2026 учебный год

В целях обеспечения отбора иностранных граждан и лиц без гражданства на 

обучение по образовательным программам высшего образования в пределах 

установленной Правительством Российской Федерации квоты на образование 

иностранных граждан и лиц без гражданства, в том числе соотечественников, 
проживаюш;их за рубежом, в федеральном государственном образовательном 

бюджетном учреждении высшего образования «Финансовый университет при 

Правительстве Российской Федерации» приказываю:
1. Утвердить Регламент отбора иностранных граждан и лиц без 

гражданства на обучение по образовательным программам высшего образования 

в федеральном государственном образовательном бюджетном учреждении 

высшего образования «Финансовый университет при Правительстве Российской 

Федерации» в пределах установленной Правительством Российской Федерации 

квоты на образование иностранных граждан и лиц без гражданства в Российской 

Федерации на 2025/2026 учебный год согласно приложению № 1.
2. Утвердить состав отборочной комиссии для отбора иностранных 

граждан и лиц без гражданства на обучение по образовательным программам 

высшего образования в федеральном государственном образовательном 

бюджетном учреждении высшего образования «Финансовый университет при 

Правительстве Российской Федерации» в пределах установленной

3548

г»






























































